
Třeťáci v knihovně.

V pondělí 6. února navštívily knihovnu žáci 3. třídy naší základní školy spolu se svou třídní 
učitelkou paní Janou Štěpánkovou. Děti přišly ve dvou skupinách.
A o čem jsme si povídaly? Protože děti čtou na hodinách českého jazyka knihu Děti z 
Bullerbynu, volba byla jasná.
Nejprve jsme si ujasnily, v jaké zemi se děj knihy odehrává, pak jsme si pověděly něco málo
o autorce knihy Astrid Lindgrenové a nakonec samy děti vyprávěly příhody dětí, které se 
jim líbily.
V závěru jsme si pak zasoutěžily v malém kvízu o knihovně, při kterém se děti pobavily. 
Např. Čím si založíme rozečtenou knihu? a) záložkou, b) ponožkou, c) svačinou, d) 
položíme ji hřbetem nahoru. Samozřejmě, že za a)  je správně :-). 

Doufám, že se dětem v knihovně líbilo a brzy přijdou opět na návštěvu. No a já se už nyní 
na ně moc těším.

Lenka Bartošová, knihovna


